TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              PHÒNG ĐÀO TẠO                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày 15  tháng 03 năm 2017
LỊCH THI LẦN 2
HỌC PHẦN THAY THẾ TỐT NGHIỆP BẬC ĐẠI HỌC – NĂM THỨ 4

HỌC PHẦN BẬC CAO ĐẲNG CDQ7,K7 – KỲ II (2016-2017)
Theo thông báo về lịch học các học phần thay thế cho sinh viên năm thứ 4, lịch học kỳ 2 năm học 2016-2017 và căn cứ tình hình thực tế;
Phòng Đào tạo thông báo lịch thi lần 2 các học phần thay thế tốt nghiệp cho sinh viên năm thứ 4, và học phần bậc Cao đẳng, học kỳ II năm học 2016-2017, cụ thể như sau:

1. Các học phần  thay thế tốt nghiệp bậc Đại học:
	Ca 1,  Sáng 07 /04/2017 (thứ 6)
Giảng đường: B.304
	Ca 2,  Sáng 07/04/2017 (thứ 6)
Giảng đường: B.304

	- Xử lý thông tin                           (XH16)
- Công tác XH người lao động    (CT10)

- Phân tích TCDN                         (KT8)

- Áp dụng PL kinh doanh TM      (LW5)

- Quản trị thay đổi                         (QN6)

- Quản trị DN                                (QT21)

- Nghiệp vụ KD chứng khoán  (TN8T,N)
	- XHH Công đoàn                 (XH16)
- Công tác XH và phụ nữ      (CT10)

- Luật kế toán                          (KT8)

- Vận dụng PL ưu đãi XH       (LW5)

- Hoạch định chiến lược          (QN6)

- Ra quyết định                        (QT21)

- Nghiệp vụ thuế                      (TN8T)
- Giao dịch ngân hàng             (TN8N)

           2. Các học phần bậc Cao đẳng Q7,K7:

	Ca 3, Chiều 07/04/2017 (Thứ 6)
	Ca 4, Chiều 07/04/2017 (Thứ 6)

	- Kế toán máy (CĐK7) – PM 1
- Quản trị chi phí k.doanh (CĐQ7) – B.304
	- Tài chính DN I (CĐK7) – B.304
- Quản trị KD hậu cần (CĐQ7) – B.304

3. Đề nghị các khoa chủ quản phối hợp thông báo đến sinh viên, phòng Hành chính Tổng hợp bố trí cán bộ mở giảng đường, phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tổ chức kỳ thi theo quy định hiện hành của nhà trường.
	Nơi nhận:
- P.HCTH; P.KTĐBCL;khoa
- Lưu: ĐT.
	P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Đã ký
ThS Nguyễn Xuân Hòa